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MUNICIPIO DE ANGANGUEO, MICHOACÁN

 TABULADOR DE SUELDOS Y SALARIOS

MENSAJERO 4,402.68

4,559.94

AUXILIAR "D" 6,178.12

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" 7,301.26

AUXILIAR ADM. Y CONT. "A " 13,476.98

AYUDANTE GENERAL 5,009.60

AUXILIAR "E"

AUXILIAR "F"

AUXILIAR "G"

AUXILIAR "H"

AUXILIAR "I"

AUXILIAR "J"

AUXILIAR "K"

AUXILIAR "L"

3,898.10

6,165.00

6,887.72

5,194.40

5,152.26

AUXILIAR "A" 8,464.96

AUXILIAR "B" 7,334.20

AUXILIAR "C" 6,324.02

SECRETARIA "E" 6,128.40

AUXILIAR 6,350.30

SECRETARIO "C" 6,422.20

CHOFER "A" 7,554.23

CHOFER "D" 5,716.84

SECRETARIO "A" 8,299.72

CHOFER "B" 7,334.20

7,293.38CHOFER "C"

DIRECTOR DS 11,326.04

SECRETARIA TECNICA 10,226.64

SECRETARIA TECNICA "B" 8,723.34

ENCARGADO DE DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA 8,139.54

COORDINADORA DIF 15,110.66

DIRECTOR DESARROLLO RURAL 8,704.66

DIRECTOR DE PLANEACION 10,721.58

SUB. OFICIAL MAYOR 8,680.86

DIRECTOR DE CASA DE CULTURA 11,181.90

COORDINADOR DE SERVICIOS MUNICIPALES 8,345.22

SUB DIRECTOR DE TURISMO 8,724.44

18,727.32

DIRECTOR "C" 10,008.62

CONTADOR 13,476.98

ASESOR 20,973.98

CAJERA 10,225.64

PUESTO SUELDO BASE

PRESIDENTE 54,741.30

REGIDOR 25,712.62

ENCARGADO DE DEPARTAMENTO DE CS 8,139.54

CONTRALOR 19,971.82

OFICIAL MAYOR 13,305.84

ASESOR JURIDICO 13,613.72

SINDICO 33,741.30

SECRETARIO 15,461.40

TESORERO

SECRETARIO PARTICULAR 10,103.28

25,055.08

DIRECTOR "A"

AUXILIAR ADM Y CONT "B"

GUARDIA DEL RASTRO MUNICIPAL 

AUXILIAR "M"

AUXILIAR "N"

AUXILIAR "O"

AUXILIAR "P"

AUXILIAR "Q"

AUXILIAR "R"

PANTEONERO

MAESTRA CAIC

JEFA DE DEPARTAMENTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "B"

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "C"

PSICOLOGO 6,000.00

SECRETARIA TECNICA "C" 7,373.54

SECRETARIO "F" 5,729.28

10,225.64

6,785.30

6,035.06

5,841.50

5,839.24

5,716.16

5,121.86

5,380.22

5,035.94

4,979.82

4,885.04

4,271.06

4,264.32

3,840.90

3,836.96
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CHOFER DE PROTECCION CIVIL 4,484.32

AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS 13,613.72

AUXILIAR PROTECCION CIVIL 4,484.32

PARAMEDICO 4,484.32

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  A 6,874.78

 TRANSITO MUNICIPAL 6,874.78

DIRECTOR PROTECCION CIVIL 7,741.92

AUXILIAR ADMINISTRATIVO B 4,477.34

SUBDIRECTOR DE SEG PUB 6,000.00

COMANDANTES 9,778.92

POLICIA MUNICIPAL 6,874.78

ELECTRICISTA 8,393.96

TOPOGRAFO 5,233.38

ENCARGADO DE SEGURIDAD PUBLICA 18,546.10

BARRENDERO 4,103.26

AUXILIAR ELECTRICO "A" 4,811.18

AYUDANTE DE LIMPIA "D" 3,387.74

FONTANERO "D" 6,342.34

CLORADOR 5,810.08

AYUDANTE DE LIMPIA "A" 4,308.46

AUXILIAR DE LIMPIEZA 4,553.18

AYUDANTE DE LIMPIA "E" 3,606.28

FONTANERO "A" 5,148.14

FONTANERO B 4,553.18

FONTANERO "C" 4,456.46

JARDINERO 4,799.12

AUXILIAR DE RASTRO 5,036.44

VETERINARIO 6,165.00

AYUDANTE DE LIMPIA "B"

AYUDANTE DE LIMPIA "C"

4,293.80

4,121.80


